w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. z 2024r. 
poz.1638   oraz z 2025r. poz.702 i poz.1260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  dla Starosty Tomaszowskiego - Pana Dariusza Kowalczyka następujące wynagrodzenie 
miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.950,00, - zł 

/słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych/; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości  3.650,00, - zł 

/słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych/; 

3) dodatek specjalny 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego w wysokości  4.380,00, - zł 

/słownie: cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt złotych/; 

§ 2. Staroście Tomaszowskiemu przysługuje  dodatek  za wieloletnią pracę naliczany od wynagrodzenia 
zasadniczego zgodnie z udokumentowanymi okresami pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie